
 

 

 

  

 

 

 

 

いつもウチヱの商品をご利用いただき誠にありがとうございます。今月のウチヱだより 9
月号では普段よりお問い合わせの多い項目から幾つか代表的なものをピックアップし回答
例を掲載させていただきます。 
コロナウィルスの新規感染者数も留まる事を知らず、弊社においても引き続き感染拡大の

防止及び消毒の徹底を行ってまいります。今後とも、どうぞよろしくお願い申し上げます。 
 

 

本社/大阪営業所 
〒６６０-０８０５ 兵庫県尼崎市西長洲町２‐８‐２９ 
TEL: ０６‐６４８２‐０２３０ / FAX: ０６‐６４０１‐６３７２

◆ウチヱ全商品のデモ機がございます。お貸出は 1 週間～10 日程でお願いしております。ご希望がありましたら順

次対応をさせていただいております。※衛生面から実使用は出来ません。◆次回からはメールにてお送りさせて頂き

ます。よろしければメールアドレスを弊社アドレス（info@uchie.co.jp）、FAX にてお教え下さい。 

 

 

U 型 O 型 


